[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.06. 2019 года

№ 354

р.п. Мокроус

Об отзыве из отпуска

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 125 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Федоровского муниципального района, в связи со служебной необходимостью Муниципальное Собрание Федоровского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1. Отозвать из отпуска главу Федоровского муниципального района Саратовской области Наумова Алексея Валерьевича 26 июня 2019 года.

2. Предоставить часть неиспользованного отпуска по выбору в любое удобное время в текущем году или присоединить ее к отпуску за следующий рабочий год.

3. Произвести перерасчет отпускных.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Основание: согласие Наумова А. В. на отзыв из отпуска от 26.06.2019 г.

Председатель
Муниципального Собрания

Федоровского муниципального района

Саратовской области

А. И. Акимов